
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,27 €

Apraksts
Earmor M16 sliežu stiprinājuma komplekts ir izstrādāts, lai uzlabotu jūsu
ķiveres funkcionalitāti, nodrošinot iespēju pievienot komunikācijas
komplektus ARC sliedēm. Šis komplekts ir ideāls risinājums profesionāļiem
un aktīvās atpūtas cienītājiem, kuri izmanto aktīvos dzirdes aizsargus kopā
ar ķiverēm.

Galvenās īpašības:

Saderība: Paredzēts lietošanai ar Earmor M31 un M32 Mark 3 sērijas
aktīvajiem dzirdes aizsargiem.
Viegls dizains: Izgatavots no izturīga un viegla polimēra materiāla.
Ķiveres saderība: Saderīgs ar Ops-Core FAST MT ķiverēm ar ARC
sliedēm.
360° rotācija: Katra roka nodrošina pilnu 360° rotāciju, sniedzot
elastību pielāgot austiņu pozīciju atbilstoši jūsu vajadzībām.
Regulējamība: Stiprinājuma komplekts ļauj regulēt slīpumu un
pagarinājuma garumu maksimālam komfortam.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Spēcīgs atsperu mehānisms: Rokas tiek stiprinātas ar spēcīgām
atsperēm, nodrošinot stabilitāti un uzticamību lietošanas laikā.
Ērta marķēšana: Katra roka ir marķēta ar "R" un "L", lai viegli
identificētu labo un kreiso pusi.
Iekļauts mikrofonu turētājs: Komplektā ir iekļauts arī mikrofonu
turētājs, lai viegli integrētu komunikācijas aprīkojumu.

Tehniskie dati:

Krāsa: Foliage Green
Materiāls: Viegls polimērs
Saderība: ARC sliedes uz Ops-Core FAST MT ķiverēm

Uzlabojiet savas ķiveres daudzpusību ar Earmor M16 sliežu stiprinājuma
komplektu, nodrošinot nepieciešamo funkcionalitāti un ērtu lietošanu
taktiskajā, profesionālajā vai aktīvās atpūtas vidē.
Zīmola valsts un izgatavots Ķīnā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

